PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019 (PMRC)

A Presidente Substituta da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, a Srta.
Jaqueline de Oliveira Barão, nomeada pela Portaria nº 485/2019, torna público que a Sessão Pública de Processamento da Tomada de
Preços nº 1/2019 (PMRC), objetivando a possível contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e execução
de serviço de Pavimentação Poliédrica na RM 400 - Francisco Paladino – 2ª etapa - sentido Distrito Administrativo de cachoeira
do Espírito Santo para sede do Município de Ribeirão Claro, (Ponto Inicial: latitude de 23º15’39.42”S- Longitude: de 49º42’21.03”O,
e término latitude 23º15’7.55”S – longitude 49º42’35.18”O), numa extensão de 1.136,83 m (um mil cento e trinta e seis vírgula
oitenta e três metros ), neste Município de Ribeirão Claro/PR, oriundos do Contrato de Repasse OGU nº
826725/2016/MTUR/CAIXA-PROGRAMA TURISMO, ocorrida em 22 de março de 2019, às 09:00 horas, foi declarada DESERTA.

Ribeirão Claro-Pr, 25 de janeiro de 2019.
Jaqueline de Oliveira Barão

Presidente Substituta da Comissão Permanente de Licitação